
ZARZĄDZENIE NR 273/20 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 29 maja 2020 r. 

w sprawie nieodpłatnego przekazania składników majątkowych Gminy Miasto Szczecin 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki Gminy Miasto Szczecin pn. Zarząd Dróg 
i Transportu Miejskiego w Szczecinie składniki majątkowe Urzędu Miasta Szczecin, wykazane 
w załączniku do niniejszego zarządzenia 

§ 2. Przekazanie składników majątkowych, o których mowa w § 1 nastąpi w oparciu o protokół 
zdawczo-odbiorczy zawierający wartość przekazanych składników majątkowych. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Komunalnej Urzędu 
Miasta Szczecin. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 

Id: 68077F6E-C896-4E45-BD93-752A16243E42. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

Lp. Nazwa składnika majątkowego Numer inwentarzowy J.m Ilość 

1.  Nawierzchnia drogowa, 

urządzenia bezpieczeństwa ruchu 

220-0000-01710 szt. 1 

2.  Oświetlenie drogowe 220-0000-01711 szt. 1 

3.  Monitoring CCTV 623-0000-00029 szt. 1 

4.  Elementy małej architektury 809-0401-00117 szt. 1 

 

Załącznik do zarządzenia Nr 273/20

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 29 maja 2020 r.

Id: 68077F6E-C896-4E45-BD93-752A16243E42. Podpisany Strona 1



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-1775258853 
 Imię: Piotr Tomasz 
 Nazwisko: Krzystek 
 Instytucja: Gmina Miasto Szczecin 
 Miejscowość:  
 Województwo:  
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  29 maja 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: 68077F6E-C896-4E45-BD93-752A16243E42. Podpisany Strona 2




